令 和 ２ 年 ５ 月 ８ 日

銚子市立銚子高等学校

新入生及び保護者 様

学習支援システム Classi によるテスト配信について（お知らせ）

 新入生及び保護者の皆様に御連絡します。標記の件につきまして、５月７日付けで学校よりテスト配

信を実施しましたので、御確認くださいますようお願いいたします。

記

1. テスト配信一覧

（１）【生徒対象】ログイン確認及び個別面談希望アンケート

（２）【保護者対象】ログイン確認アンケート

（３）【生徒対象】学習動画配信に向けたアンケート

2. その他

（１）Classi の登録が完了していない場合は、速やかな登録をお願いします。なお、登録に関

する技術的な問い合せは、下記【生徒・保護者用窓口】までお願いします。

【生徒・保護者用窓口】

① 0120-813-822  ② 0120-077-309 ③ 0120-787-869

※いずれの電話番号でも対応可

平日：８：００～１９：００

土曜：８：００～１７：００ ※日曜祝日を除く

（２）その他のお問い合せは下記までお願いします。

お問い合せ先

銚子市立銚子高等学校

電 話 ０４７９－２５－０３１１

ＦＡＸ ０４７９－２３－４４４１